
Seminar  2010/04/14心得報告

學  生：周祐緯
級  別：建築二甲
學  號：97145030
題  目：智慧化健康居住空間
演講者：王文安
評估：

1. 內容：

2. 講義：

3. 表達：無
4. 答問：無
心 得：
聽演講之前都不知道園然智慧化包含了那麼多條件，而且還細分這麼多項目，每一個項目都可以成為一門學問。
電磁、音、光、熱、水、氣是我聽完演講印象最深刻的，因為之前環控有上過，沒想到現在還會再提到。他是設計必須考慮的元素，也是健康舒適的環境指標。在這場演講裡我覺得對我們有很大的幫助，裡面有很多數據和資料都可以提供給我們參考來做設計，也提出一些問題讓我們注意。雖然智慧化在台灣還沒發展的很成熟，還有一些要修正的地方，但這場演講已經給我們打了一個不錯的基礎。















1/1

